COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 073/2014-COGEPS

DEFERIMENTO OU NÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

DO PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS– ANOS FINAIS–FASE II,

EM ÁREAS DE REFORMA AGRÁRIA DO

ESTADO DO PARANÁ.

                                                  O Coordenador Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando os dispositivos

contidos no Edital nº 072/2014-COGEPS, de 20 de Agosto de 2014,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam deferidas ou não deferidas às inscrições para o Processo de

Seleção para contratação temporária de professor do Projeto de Escolarização

de Jovens e Adultos – Anos Finais – Fase II, em áreas de Reforma Agrária do

Estado do Paraná, conforme consta do anexo único deste Edital.

Art. 2º O candidato que constatar problema no seu deferimento ou

indeferimento de inscrição poderá entrar com recurso junto a UNIOESTE no fone

45- 3220-3100 até às 17 horas do dia 11 de setembro de 2014.

Art. 3º Tendo sido julgado os recursos, até às 17 horas do dia 12 de setembro de

2014, será publicado o Edital deferindo ou indeferindo os recursos impetrados.

Art. 4º Até às 17 horas do dia 12 de setembro de 2014, será expedido o Edital

Final de inscrições deferidas ou não deferidas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de Setembro de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 073/2014-COGEPS, de 10 de Setembro de 2014.

FUNÇÃO: PROFESSOR

Nº
NOME DO CANDIDATO ÁREA LOCAL SITUAÇÃO

9 Adilson Vagner de

Matos

Matemática Maringá Homologada

10 Alexandre de Castro História Rio Bonito do Iguaçu Homologada

11 Alexandre de Castro Geografia Rio Bonito do Iguaçu Homologada

20 Carla Almeida

Denenech

Língua

Portuguesa

Rio Bonito do Iguaçu Homologada

15 Carla Maria Loop Artes Rio Bonito do Iguaçu Homologada

16 José Simões Nunes Ciências Rio Bonito do Iguaçu Homologada

2 Jurema de Fátima Knopf História Rio Bonito do Iguaçu Homologada

1 Jurema de Fátima Knopf Geografia Rio Bonito do Iguaçu Homologada

3 Jurema de Fátima Knopf Geografia Maringá Homologada

6 Mozart Sálvio Barbosa Língua

Inglesa

Porecatu Homologada

23 Solange Queiroz Ribeiro Geografia Porecatu Homologada

13 Veridiana Rodrigues

Plath

Educação

Física

Londrina Homologada